

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění

„NÁKUP TOPENÁŘSKÝCH A INSTALATÉRSKÝCH POTŘEB, SANITY 2020“

I. Smluvní strany

Prodávající:

Obchodní jméno: **MATEP s.r.o.**
Sídlo: Pražská třída 184/65, Kukleny, 500 04 Hradec Králové
IČ: 275 00 217
DIČ: CZ27500217
Datová schránka: grakhgx
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: [REDACTED]
Zastoupení: Martin Kubík, jednatel
tel.č. 602 505 217, [REDACTED]
[REDACTED]

Kupující:

Obchodní jméno: **Střední odborné učiliště, Hubálov 17**
Sídlo: Příspěvková organizace Středočeského kraje číslo 10724
Loukovec, Hubálov 17, 294 11 Loukov
IČ: 00069566
DIČ: CZ00069566
Datová schránka: qf3x7nr
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: [REDACTED]
Zastoupení: Ing. Miroslav Kolomazník, ředitel

II. Předmět smlouvy

1. Prodávající se stal vítězem zadávacího řízení na veřejnou zakázku na dodávky s názvem: „Nákup topenářských a instalatérských potřeb, sanity 2020“ zahájeného kupujícím.
2. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu topenářské a instalatérské potřeby a sanitu ve specifikaci a množství uvedeném v příloze č. 1 této kupní smlouvy.
3. Kupující se zavazuje objednané zboží odebrat a zaplatit kupní cenu.

III. Kupní cena

1. Kupní cena se stanoví na základě ceny za měrnou jednotku a množství dodaného zboží viz příloha č. 1 této kupní smlouvy.

Cena celkem bez DPH v Kč:	133.980,40 Kč
21% DPH v Kč:	28.135,88 Kč
Cena celkem včetně DPH v Kč:	162.116,28 Kč

2. Kupní cena blíže specifikovaná v bodě 1. tohoto článku smlouvy je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady prodávajícího v souvislosti s uskutečněním dodávky v rozsahu a za podmínek v této smlouvě stanovených.

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet - Technická specifikace

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA

zadávaná mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen "zákon") s názvem:
"NÁKUP TOPENÁŘSKÝCH A INSTALATÉRSKÝCH POTŘEB, SANITY 2020"

Kód	Název	Specifikace výrobku	Doplní uchazeč			Doplní uchazeč		Celková cena v Kč bez DPH	Celková cena v Kč včetně DPH
			Obchodní název, značka a katalogové označení nabízeného zboží	Měrná jednotka	Množství	Cena v Kč bez DPH za jednotku			
1	Kotel elektro	např. Protherm Ray 12KE	Protherm RAY 12 KE	ks	1	14 044,91 Kč	14 044,91 Kč	16 994,35 Kč	
2	Splitová klimatizace	např. Sinclair Ray 3,5kW	Sinclair Ray 3,5 kW	ks	1	13 914,30 Kč	13 914,30 Kč	16 836,30 Kč	
2	Domácí vodárna	např. Al-ko HW 3000 inox	Al-ko HW 3000 inox	ks	1	3 664,44 Kč	3 664,44 Kč	4 433,97 Kč	
3	Podlahové vytápění	např. Kiptherm N5 Profi	Kiptherm N5 profi 3 cest.	ks	1	7 815,74 Kč	7 815,74 Kč	9 457,05 Kč	
4	Kalibrátor	např. Pex Al Vibrax 16-32	Kalibrátor Virax	ks	1	965,25 Kč	965,25 Kč	1 167,95 Kč	
5	Trubka CU průměr 15mm, délka 5m	x	dtto zadání	m	100	76,41 Kč	7 641,27 Kč	9 245,94 Kč	
6	Trubka CU průměr 18mm; délka 5m	x	dtto zadání	m	50	98,16 Kč	4 908,15 Kč	5 938,86 Kč	
7	Trubka CU průměr 22mm, délka 5m	x	dtto zadání	m	50	118,97 Kč	5 948,28 Kč	7 197,42 Kč	
8	Koleno CU průměr 15mm (dvě hrdla)	x	dtto zadání	ks	300	5,17 Kč	1 551,42 Kč	1 877,22 Kč	
9	Koleno CU průměr 18mm (dvě hrdla)	x	dtto zadání	ks	50	7,76 Kč	387,86 Kč	469,30 Kč	
10	Koleno CU průměr 22mm (dvě hrdla)	x	dtto zadání	ks	20	12,30 Kč	245,93 Kč	297,58 Kč	
11	Oblouk CU průměr 15mm (dvě hrdla)	x	dtto zadání	ks	100	6,47 Kč	647,01 Kč	782,88 Kč	
12	Oblouk CU průměr 18mm (dvě hrdla)	x	dtto zadání	ks	20	8,31 Kč	166,14 Kč	201,03 Kč	
13	Oblouk CU průměr 22mm (dvě hrdla)	x	dtto zadání	ks	20	13,58 Kč	271,67 Kč	328,73 Kč	
14	Přechod CU 15x 1/2" vnější závit	x	dtto zadání	ks	200	12,94 Kč	2 588,04 Kč	3 131,53 Kč	
15	Přechod CU 18 x 3/4" vnější závit	x	dtto zadání	ks	50	21,79 Kč	1 089,27 Kč	1 318,02 Kč	
16	Přechod CU 28 x 1" vnější závit	x	dtto zadání	ks	20	34,94 Kč	698,72 Kč	845,46 Kč	
17	Přechod CU 15 x 1/2" vnitřní závit	x	dtto zadání	ks	50	17,47 Kč	873,41 Kč	1 056,82 Kč	
18	Přechod CU 18 x 3/4" vnitřní závit	x	dtto zadání	ks	20	38,17 Kč	763,31 Kč	923,60 Kč	
19	Přechod CU 22 x 1" vnitřní závit	x	dtto zadání	ks	20	43,92 Kč	878,44 Kč	1 062,91 Kč	
20	T-kus CU 22/15	x	dtto zadání	ks	20	23,15 Kč	463,09 Kč	560,33 Kč	
21	T-kus CU 22/18	x	dtto zadání	ks	20	35,40 Kč	708,08 Kč	856,78 Kč	
22	T-kus CU 22	x	dtto zadání	ks	20	29,96 Kč	599,27 Kč	725,12 Kč	
23	T-kus CU 18/15	x	dtto zadání	ks	50	19,75 Kč	987,48 Kč	1 194,85 Kč	
24	T-kus CU 18	x	dtto zadání	ks	20	17,02 Kč	340,47 Kč	411,97 Kč	
25	T-kus CU 15	x	dtto zadání	ks	100	8,41 Kč	841,23 Kč	1 017,89 Kč	
26	Redukce I CU 22/18	x	dtto zadání	ks	20	12,30 Kč	245,93 Kč	297,58 Kč	
27	Redukce I CU 18/15	x	dtto zadání	ks	25	6,47 Kč	161,75 Kč	195,72 Kč	
28	Pájka průměr 2 mm Sn97Ag3, 250g	x	dtto zadání	ks	5	373,93 Kč	1 869,66 Kč	2 262,29 Kč	
29	Pasta Sn97Ag3; 250g	x	dtto zadání	ks	5	380,58 Kč	1 902,89 Kč	2 302,49 Kč	
30	Rouno čistící na měď;	x	dtto zadání	ks	10	4,01 Kč	40,13 Kč	48,56 Kč	
31	Odhrotovač tužkový	x	Rothenberger UNIGRAT	ks	5	352,17 Kč	1 760,85 Kč	2 130,63 Kč	
32	Nit závitová těsnící; 160m	např. Loctite 55	Teflonová nit	ks	8	128,41 Kč	1 027,26 Kč	1 242,98 Kč	
33	Tmel těsnící; 100g	např. Siseal	dtto zadání	ks	2	248,98 Kč	497,95 Kč	602,52 Kč	
34	Koleno mosaz MM 1/2"	x	dtto zadání	ks	5	18,49 Kč	92,43 Kč	111,84 Kč	
35	Koleno mosaz MM 3/4"	x	dtto zadání	ks	5	32,18 Kč	160,88 Kč	194,66 Kč	
36	Koleno mosaz MM 1"	x	dtto zadání	ks	5	44,81 Kč	224,06 Kč	271,11 Kč	
37	Koleno mosaz MZ 1/2"	x	dtto zadání	ks	5	18,49 Kč	92,43 Kč	111,84 Kč	
38	Koleno mosaz MZ 3/4"	x	dtto zadání	ks	5	32,18 Kč	160,88 Kč	194,66 Kč	
39	Koleno mosaz MZ 1"	x	dtto zadání	ks	5	44,81 Kč	224,06 Kč	271,11 Kč	
40	T-kus mosaz 1" x 1/2"	x	dtto zadání	ks	5	73,14 Kč	365,68 Kč	442,48 Kč	
41	T-kus mosaz 1" x 3/4"	x	dtto zadání	ks	5	73,14 Kč	365,68 Kč	442,48 Kč	
42	T-kus mosaz 1"	x	dtto zadání	ks	5	62,13 Kč	310,64 Kč	375,87 Kč	
43	T-kus mosaz 3/4" x 1/2"	x	dtto zadání	ks	5	45,41 Kč	227,04 Kč	274,72 Kč	

	T-kus mosaz 3/4"	x	dtto zadání	ks	5	32,18 Kč	160,88 Kč	194,66 Kč
	T-kus mosaz 1/2"	x	dtto zadání	ks	5	23,17 Kč	115,83 Kč	140,15 Kč
46	Redukce mosaz 1" x 3/4 vnitřní x vnější	x	dtto zadání	ks	5	14,98 Kč	74,88 Kč	90,60 Kč
47	Redukce mosaz 3/4" x 1/2" vnitřní x vnější	x	dtto zadání	ks	5	8,42 Kč	42,12 Kč	50,97 Kč
48	Šroubení mosaz 1"	x	dtto zadání	ks	5	77,45 Kč	387,27 Kč	468,60 Kč
49	Šroubení mosaz 3/4"	x	dtto zadání	ks	5	45,28 Kč	226,40 Kč	273,94 Kč
50	Šroubení mosaz 1/2"	x	dtto zadání	ks	5	24,57 Kč	122,85 Kč	148,65 Kč
51	Dvojnipl mosaz 1"	x	dtto zadání	ks	5	23,40 Kč	117,00 Kč	141,57 Kč
52	Dvojnipl mosaz 3/4"	x	dtto zadání	ks	5	11,58 Kč	57,92 Kč	70,08 Kč
53	Dvojnipl mosaz 1/2"	x	dtto zadání	ks	5	7,96 Kč	39,78 Kč	48,13 Kč
54	Nátrubek mosaz 1/2"	x	dtto zadání	ks	5	11,12 Kč	55,58 Kč	67,25 Kč
55	Nátrubek mosaz 3/4"	x	dtto zadání	ks	5	16,85 Kč	84,24 Kč	101,93 Kč
56	Nátrubek mosaz 1"	x	dtto zadání	ks	5	26,91 Kč	134,55 Kč	162,81 Kč
57	Prodloužení mosaz 1/2" x 20	x	dtto zadání	ks	5	13,22 Kč	66,11 Kč	79,99 Kč
58	Prodloužení mosaz 1/2" x 25	x	dtto zadání	ks	5	15,33 Kč	76,64 Kč	92,73 Kč
59	Prodloužení mosaz 1/2" x 30	x	dtto zadání	ks	5	17,67 Kč	88,34 Kč	106,89 Kč
60	Kulový kohout MM motýl 1/2"	x	dtto zadání	ks	10	33,70 Kč	336,96 Kč	407,72 Kč
61	Kulový kohout MM motýl 3/4"	x	dtto zadání	ks	10	47,97 Kč	479,70 Kč	580,44 Kč
62	Kulový kohout MM motýl 1"	x	dtto zadání	ks	5	78,98 Kč	394,88 Kč	477,80 Kč
63	Kulový kohout MM páka 1/2"	x	dtto zadání	ks	10	36,86 Kč	368,55 Kč	445,95 Kč
64	Kulový kohout MM páka 3/4"	x	dtto zadání	ks	5	54,29 Kč	271,44 Kč	328,44 Kč
65	Kulový kohout MM páka 1"	x	dtto zadání	ks	5	87,40 Kč	437,00 Kč	528,76 Kč
66	Kulový kohout vypouštěcí 1/2"	x	dtto zadání	ks	20	34,75 Kč	694,98 Kč	840,93 Kč
67	Rohový kohout se sítkem 1/2" x 3/8"	x	dtto zadání	ks	20	33,81 Kč	676,26 Kč	818,27 Kč
68	Rohový kohout se sítkem 1/2" x 3/4"	x	dtto zadání	ks	5	56,55 Kč	282,73 Kč	342,10 Kč
69	Sifon umyvadlový Ø 40 mm plast	x	dtto zadání	ks	10	41,07 Kč	410,67 Kč	496,91 Kč
70	Kotevní sada umyvadlová M10x120	x	dtto zadání	ks	20	14,18 Kč	283,61 Kč	343,17 Kč
71	Kotevní sada WC	x	dtto zadání	ks	10	6,07 Kč	60,72 Kč	73,47 Kč
72	Spona plastová na izolaci (v bal. 100 ks)	x	dtto zadání	balení	5	10,88 Kč	54,41 Kč	65,83 Kč
73	Umyvadlo EP keramické, bílé, s otvorem pro baterii, rozměr 55 x 44 cm	x	dtto zadání	ks	3	502,60 Kč	1 507,79 Kč	1 824,43 Kč
74	Těsnění gumové 3/8"	x	dtto zadání	ks	50	0,56 Kč	28,08 Kč	33,98 Kč
75	Těsnění gumové 1/2"	x	dtto zadání	ks	50	1,03 Kč	51,48 Kč	62,29 Kč
76	Těsnění gumové 3/4"	x	dtto zadání	ks	100	2,43 Kč	243,36 Kč	294,47 Kč
77	Těsnění gumové 1"	x	dtto zadání	ks	200	1,31 Kč	262,08 Kč	317,12 Kč
78	Těsnění gumové 5/4"	x	dtto zadání	ks	50	1,50 Kč	74,88 Kč	90,60 Kč
79	Pasta těsnící 400g	např. Locher Special	Locher pasta 400g	ks	2	134,55 Kč	269,10 Kč	325,61 Kč
80	Len instalatérský jemný	x	dtto zadání	kg	1	38,66 Kč	38,66 Kč	46,77 Kč
81	Ventil radiátorový přímý VE-4262H 1/2"	např. VE-4262H	Honeywell	ks	3	157,95 Kč	473,85 Kč	573,36 Kč
82	Šroubení radiátorové uzavíratelné přímé VE-4308A	např. VE 4308 A	Steno šroubení uzav.	ks	3	69,03 Kč	207,09 Kč	250,58 Kč
83	Šroubení svěrné AL-PEX 16 x 3/4"	x	dtto zadání	ks	10	38,61 Kč	386,10 Kč	467,18 Kč
84	Trubka ALPEX	x	Kipp 16 mm	m	200	11,97 Kč	2 393,82 Kč	2 896,52 Kč
85	Systémová deska pro podlahové vytápění NR75	x	PAVIFLOOR systémová deska s výstupky EPS150, h=60 mm, 1,35x0,75	ks	4	188,03 Kč	744,12 Kč	900,39 Kč
86	Perliátor vnitřní (standard)	x	dtto zadání	ks	20	9,36 Kč	187,20 Kč	226,51 Kč
87	Výpust umyvadlová s ovladačem	x	dtto zadání	ks	2	81,90 Kč	163,80 Kč	198,20 Kč
88	Radiátor 22/60/60	x	Korado Klasik 22 600/600	ks	3	1 219,03 Kč	3 657,10 Kč	4 425,10 Kč
89	Konsole radiátorová do sádkartonu	x	Z-U320	ks	10	21,88 Kč	218,79 Kč	264,74 Kč
90	Hmoždinka Ø 8mm porobeton	např. Fischer	Fischer Duopower	ks	200	2,89 Kč	577,98 Kč	699,36 Kč
91	Hmoždinka Ø10mm porobeton	např. Fischer	Fischer Duopower	ks	200	5,80 Kč	1 160,64 Kč	1 404,37 Kč
92	Hmoždinka Ø12mm porobeton	např. Fischer	Fischer Duopower	ks	100	8,70 Kč	870,48 Kč	1 053,28 Kč

	Vrnut se zápusťnou hlavou PZ Ø 4,5 x 30mm celý závit	x	dtto zadání	ks	200	0,23 Kč	46,80 Kč	56,63 Kč
	Vrnut se zápusťnou hlavou PZ Ø 4,5 x 60mm celý závit	x	dtto zadání	ks	200	0,42 Kč	84,24 Kč	101,93 Kč
95	Vrnut se zápusťnou hlavou PZ Ø 4,5 x 70mm celý závit	x	dtto zadání	ks	200	0,53 Kč	105,30 Kč	127,41 Kč
96	Trubka EVO PP-RCT Ø 20mm	x	dtto zadání	m	100	15,01 Kč	1 501,11 Kč	1 816,34 Kč
97	Trubka EVO PP-RCT Ø 25mm	x	dtto zadání	m	80	23,83 Kč	1 906,63 Kč	2 307,02 Kč
98	Trubka EVO PP-RCT Ø 32mm	x	dtto zadání	m	50	38,08 Kč	1 904,18 Kč	2 304,05 Kč
99	T-kus PPR Ø 20mm	x	dtto zadání	ks	200	3,09 Kč	617,76 Kč	747,49 Kč
100	T-kus PPR Ø 25mm	x	dtto zadání	ks	150	4,33 Kč	649,35 Kč	785,71 Kč
101	T-kus PPR Ø 32mm	x	dtto zadání	ks	50	8,08 Kč	404,24 Kč	489,12 Kč
102	T-kus PPR Ø 25/20mm	x	dtto zadání	ks	100	4,83 Kč	483,21 Kč	584,68 Kč
103	T-kus PPR Ø 32/20mm	x	dtto zadání	ks	20	8,48 Kč	169,65 Kč	205,28 Kč
104	T-kus PPR Ø 32/25mm	x	dtto zadání	ks	50	8,59 Kč	429,39 Kč	519,56 Kč
105	Nátrubek PPR Ø 20mm	x	dtto zadání	ks	300	2,13 Kč	638,82 Kč	772,97 Kč
106	Nátrubek PPR Ø 25mm	x	dtto zadání	ks	100	3,09 Kč	308,88 Kč	373,74 Kč
107	Nátrubek PPR Ø 32mm	x	dtto zadání	ks	50	3,77 Kč	188,37 Kč	227,93 Kč
108	Redukce PPR Ø 25/20mm	x	dtto zadání	ks	50	3,09 Kč	154,44 Kč	186,87 Kč
109	Redukce PPR Ø 32/25mm	x	dtto zadání	ks	50	5,84 Kč	291,92 Kč	353,22 Kč
110	Nástěnka PPR 20x1/2"	x	dtto zadání	ks	200	23,93 Kč	4 785,30 Kč	5 790,21 Kč
111	Nástěnka průchozí PPR 20x1/2"	x	dtto zadání	ks	100	32,91 Kč	3 291,21 Kč	3 982,36 Kč
112	Nástěnka průchozí PPR 25x1/2"	x	dtto zadání	ks	50	25,16 Kč	1 257,75 Kč	1 521,88 Kč
113	Nástěný komplet PPR 20x1/2"	x	dtto zadání	ks	10	88,45 Kč	884,52 Kč	1 070,27 Kč
114	Zástřík PPR 20x1/2" venkovní závit	x	dtto zadání	ks	50	24,21 Kč	1 210,37 Kč	1 464,54 Kč
115	Zástřík PPR 25/ 3/4" venkovní závit	x	dtto zadání	ks	20	38,25 Kč	764,95 Kč	925,58 Kč
116	Zástřík PPR 32x1" venkovní závit	x	dtto zadání	ks	10	62,74 Kč	627,35 Kč	759,10 Kč
117	Zástřík PPR 20 x 1/2" vnitřní závit	x	dtto zadání	ks	50	20,50 Kč	1 024,92 Kč	1 240,15 Kč
118	Zástřík PPR 25 x 3/4" vnitřní závit	x	dtto zadání	ks	20	30,61 Kč	612,14 Kč	740,69 Kč
119	Zástřík PPR 32 x 1" vnitřní závit	x	dtto zadání	ks	10	57,84 Kč	578,45 Kč	699,92 Kč
120	Koleno PPR Ø 20mm	x	dtto zadání	ks	400	2,30 Kč	921,96 Kč	1 115,57 Kč
121	Koleno PPR Ø 25mm	x	dtto zadání	ks	100	3,59 Kč	359,19 Kč	434,62 Kč
122	Koleno PPR Ø 32mm	x	dtto zadání	ks	50	5,11 Kč	255,65 Kč	309,33 Kč
123	Nátokový ventil boční Ø1/2"	x	Alcaplast A(C)-15 1/2"	ks	10	84,03 Kč	840,29 Kč	1 016,76 Kč
124	WC sedátko pro závěsné WC kombi	x	T-3551	ks	3	57,33 Kč	171,99 Kč	208,11 Kč
125	Hadička MZ 3/8" x 3/8" x 200mm	x	dtto zadání	ks	4	26,68 Kč	106,70 Kč	129,11 Kč
126	Hadička MZ 3/8" x 3/8" x 300mm	x	dtto zadání	ks	4	29,87 Kč	119,48 Kč	144,57 Kč
127	Hadička MZ 3/8" x 3/8" x 500mm	x	dtto zadání	ks	4	35,74 Kč	142,97 Kč	173,00 Kč
128	Hadička MM 3/8" x 1/2" x 200mm	x	dtto zadání	ks	4	19,63 Kč	78,53 Kč	95,02 Kč
129	Hadička MM 3/8" x 1/2" x 300mm	x	dtto zadání	ks	4	21,93 Kč	87,70 Kč	106,12 Kč
130	Hadička MM 3/8" x 1/2" x 400mm	x	dtto zadání	ks	4	24,22 Kč	96,88 Kč	117,22 Kč
131	Hadička MM 3/8" x 1/2" x 500mm	x	dtto zadání	ks	4	26,47 Kč	105,86 Kč	128,09 Kč
132	Výtokové ramínko rovné standard	x	dtto zadání	ks	5	57,39 Kč	286,94 Kč	347,20 Kč
133	Výtokové ramínko esko standard	x	dtto zadání	ks	5	40,01 Kč	200,07 Kč	242,08 Kč
134	Výtokové ramínko zetko standard	x	dtto zadání	ks	5	52,65 Kč	263,25 Kč	318,53 Kč
135	Baterie nástěnná 150 umyvadlová	x	Luccio dtto zadání	ks	3	290,32 Kč	870,97 Kč	1 053,88 Kč
136	Baterie stojánková umyvadlová	x	Luccio dtto zadání	ks	3	222,30 Kč	666,90 Kč	806,95 Kč
137	Baterie stojánková dřezová	x	Luccio dtto zadání	ks	3	210,60 Kč	631,80 Kč	764,48 Kč
	CELKEM (uvést do Příloha č. 3 - Krycí list)	x	x	x	x	x	133 980,40 Kč	162 116,28 Kč

Položky takto barevně označené doplní uchozeč.



IC: 273
info@matep.cz www.matep.cz

ednatel Matep s.r.o.

4/17